第第第第 11113333 回回回回プロセスイノベーションセミナープロセスイノベーションセミナープロセスイノベーションセミナープロセスイノベーションセミナー2020202011114444

～～～～圧倒的競争力の創出：経営・業務プロセスの品質向上への飽くなき挑戦圧倒的競争力の創出：経営・業務プロセスの品質向上への飽くなき挑戦圧倒的競争力の創出：経営・業務プロセスの品質向上への飽くなき挑戦圧倒的競争力の創出：経営・業務プロセスの品質向上への飽くなき挑戦～～～～

開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 来る 12 月 3 日（水）に標記のセミナーを開催いたします。

シーシーアイ株式会社様より“  IT 活用によるグローバル TQM 実現に向けての取組  ” について、

シチズン時計株式会社様より“  KPI を活用した業務改革活動と方針管理の強化  ” について、基調講演をいただきます。

また、弊社海外提携企業（米国・メキシコ）より提携講演をいただく予定にしております。

年末恒例となりました本セミナーは、参加者の懇親会も兼ねておりますので是非ご参加賜りますようご案内かたがたお願い

申し上げます。                                                                        敬具

                                                                                               2014 年 10 月吉日

                                                                      株式会社アットストリーム  パートナー・役員一同

                                                                                  大工舎 宏 ・ 安達 悟志 ・ 中平 将仁

【プログラム】【プログラム】【プログラム】【プログラム】

１．１．１．１．  14:00～14:10 【 オープニング 】

２．２．２．２．  14:10～14:55 【 基 調 講 演 1 】

                    『 IT 活用によるグローバル TQM（総合的品質管理）実現に向けての取組

～海外起点でのグローバルシステム導入～ 』

シーシーアイ株式会社                    代表取締役副社長

CCI MANUFACTURING IL CORPORATION  President                   岡部 鉄也 様

CCI MANUFACTURING IL CORPORATION Global IT Development, Project Manager   Shin Teratani 様

３．３．３．３．  15:10～15:55 【 基 調 講 演 2 】

     『    KPI を活用した業務改革活動と方針管理の強化

         ～重要成功要因の検討・やるべきことの見える化を通じた目標達成力向上の一事例～ 』

                                               シチズン時計株式会社 経営企画部        中川 喜之 様

シチズン時計株式会社 時計開発事業部     徳永 大介 様

４．４．４．４．  16:10～17:10 【 提 携 講 演 】

                    『 Emerging Trends of Global Financial Consolidation  ~ Case study for Fortune 100 companies ~ 』
（邦題） 欧米大企業におけるグローバル連結対応の動向 ～Fortune100 大企業事例のご紹介～

                         Plante & Moran PLLC.   Consulting Partner,  IT Consulting Practice Leader  Douglas Wiescinski 様

     『 Mexico Corporate Governance ~ Difference between foreign companies and Mexican companies ~』
（邦題） メキシコの企業ガバナンスについて ～メキシコ企業と他外国企業との違い～

                                    MXGA (Mexico Global Alliance)    Mexico City Office Partner Alberto Gómez  様

５５５５．．．．  17:10～17:30 【 @Stream の今後の展開 】

６６６６．．．．  18:00～20:00 【 フリートーク＆懇親会 】

【開催要領】【開催要領】【開催要領】【開催要領】

■日 時：  2014 年 12 月 3 日（水）受付 13：30～～～～

セミナー          14：00～17：30
フリートーク＆懇親会    18：00～20：00

■場 所：  ヴィアーレ大阪 ２F

〒541-0052 大阪市中央区安土町 3-1-3  Te l : 0 6 - 4 7 0 5 - 2 4 11

■参加費：  5,000 円  ※当日会場受付にてお支払い下さい。

■定 員：  150 名    ※定員になり次第締め切らせていただきます。

■申 込：  info@atstream.co.jp    担当：山本

①両方参加  ②セミナーのみ ③懇親会のみを

明記の上、メールにて参加の旨ご連絡下さい。

■主 催：  株式会社アットストリーム

■W e b：   http://www.atstream.co.jp/seminar/2014/141203.html

●地下鉄御堂筋線・中央線「本町駅」下車 1, 3 号出口より徒歩 3 分